АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2019 № 924

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации
городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2013 № 682 (в ред. постановления от 03.03.2015 № 115)

В связи с изменениями состава Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2013 № 682 (в ред. постановления от 03.03.2015 № 115) «О взаимодействии и сотрудничестве Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» с предпринимателями города Советская Гавань»:
1.1. Вывести из состава Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань Расторгуеву Екатерину Владимировну, Максутову Зульфию Алимжановну, Болсуновского Александра Геннадьевича, Галкина Вадима Александровича, Дубровина Юрия Андреевича, Золотову Елену Михайловну, Лавриновича Артема Викторовича, Попова Владимира Алексеевича.
1.2. Ввести в состав Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань:
- Соболеву Анастасию Николаевну – Начальника отдела экономического развития и внешних связей, секретарь Совета;
- Бейзера Максима Вадимовича – Начальника отдела архитектуры и градостроительства – Главного архитектора города Советская гавань, консультант Совета;
- Булычеву Ирину Ренгольдовну – Заведующего сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей, консультант Совета;
- Колесниченко Светлану Владимировну - заведующую дополнительным офисом № 079 ОАО «Дальневосточный банк Сбербанка России» по работе с юридическими лицами.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития и внешних связей                   А.Н. Соболеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы администрации					                  В.В. Чуришка